COMISSÃO DE TRABALHO

PROJETO DE LEI N° 7006, DE 2013

Acrescenta dispositivos à Consolidação das
Leis do Trabalho para disciplinar normas
especiais aos Profissionais da Educação Física.

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a retirada da Emenda, de
minha autoria, apresentada ao PL 7006/2013 (EMC 1 - CTRAB).

Sala da Comissão, em de de 2023.

Ubiratan SANDERSON
Deputado Federal (PL/RS)

*C
D2

33
36

35
52

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sanderson
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233363552200

RE
Q

 n
.2

8/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

0/
05

/2
02

3
17

:4
6:

17
.2

63
 -

CT
RA

B